

N° d'ord	N°di E.P.	INDICAZIONE DEL LAVORO O DELLA PROVVISITA	MISURE			numero	unità di misura	QUANTITA'		prezzo unitario in Euro	IMPORTO LAVORI	
			lungh.	largh.	alt o prof			parziale	totale		parziale	totale
1	E 02.22	rimozione manto copertura, etc. porticato lungo	31,40	1,80				56,52				
							mq	56,52	16,00	904,32	904,32	
2	E 02.49 a	demolizione di intonaco, etc. porticato lungo	31,40	1,80				56,52				
							mq	56,52	8,00	452,16	1356,48	
3	E 07.14	fornitura di travi in legno, etc. porticato lungo	1,70	0,15	0,15	11		0,42				
							mc	0,42	1445,00	606,90	1963,38	
4	E 10.07	fornitura manufatti ferro, etc. cancello porticato lungo	2,00		2,00	80Kg/mq		320,00				
							Kg	320,00	7,70	2464,00	4427,38	
5	E 11.15	fornitura e posa guaina, etc. porticato lungo	31,40	1,80				56,52				
							mq	56,52	15,18	857,97	5285,35	
6	E 11.39	arrotondamento angoli, etc. edicola base scalinata	(2,95+2,95+5,35+5,35)= 16,60					16,60				
		lastrici portico di fondo	(0,5+0,25+1,55+1,75+2,55+2,25+1,85+3,40+4+4,95+0.35+6,35+15,35)=46,65					46,65				
							ml	63,25	9,50	600,88	5886,23	
7	E 11.43	revisione lastrici solari, etc. edicola base scalinata	2,95	5,35				15,78				
		lastrici portico di fondo	(6,75*4,55/2)*(14,65+15,10/2)=84,04					84,04				
			(1,80+1,60/2)*(2,25*2,40/2)=3,95					3,95				
							mq	103,77	19,50	2023,56	7909,79	
8	E 16.12 b	fornitura intonaco liscio, etc. porticato lungo	31,40	1,80				56,52				
							mq	56,52	17,50	989,10	8898,89	
9	E 16.19	rete portaintonaco, etc. porticato lungo	31,40	1,80				56,52				
							mq	56,52	17,50	989,10	9887,99	
10	E 16.47b	pittura su ferro antiruggine, etc.								A riportare	9887,99	

N° d'ord	N°di E.P.	INDICAZIONE DEL LAVORO O DELLA PROVISTA	MISURE			numero	unità di misura	QUANTITA'		prezzo unitario in Euro	IMPORTO LAVORI	
			lungh.	largh.	alt o prof			parziale	totale		parziale	totale
										Riporto		9887,99
		cancello porticato lungo	2,00		2,00	2		8,00				
		cancello d'ingresso	3,00		2,50	2		15,00				
		cancelletto d'ingresso	1,00		2,25	2		4,50				
		cancello base scalinata	1,50		2,50	2		7,50				
							mq		35,00	10,50	367,50	10255,49
11	E 16.55	verniciatura smalto su ferro, etc.										
		cancello porticato lungo	2,00		2,00	2		8,00				
		cancello d'ingresso	3,00		2,50	2		15,00				
		cancelletto d'ingresso	1,00		2,25	2		4,50				
		cancello base scalinata	1,50		2,50	2		7,50				
							mq		35,00	17,50	612,50	10867,99
12	E 22.05	ripristino calcestruzzo, etc.										
		travature porticato lungo (1,70*0,10*4) + (1,80*0,10*3)				11		13,42				
									13,42	90,52	1214,78	12082,77
13	R 05.03 c	ripristino copertura coppi, etc.										
		porticato lungo	31,40	1,80				56,52				
							mq		56,52	24,50	1384,74	13467,51
14	R 09.01	restauro opere in legno, etc.										
		porta edicola base scalinata	1,20		2,50			3,00				
							mq		3,00	240,00	720,00	14187,51
15	nf0206.10	abbattimento di alberi, etc										
		aiuola base scalinata				12		12,00				
							cad		12,00	62,00	744,00	14931,51
16	nf0209.02a	prato erboso in rotoli, etc.										
		aiuola base scalinata	7,80	4,45				34,71				
							mq		34,71	23,40	812,21	15743,72
17	E 12.12 b 1	pavimentazione in marmo, etc.										
		piazzale base scalinata (2,05+3,95/2)*9,95=29,85						29,85				
		(2,25+2,05/2)*1,70=3,65						3,65				
		a detrarre basamento scala	2,25	0,25				-0,56				
			8,35	0,5				-4,18				
										A riportare	15743,72	

N° d'ord	N°di E.P.	INDICAZIONE DEL LAVORO O DELLA PROVVISTA	MISURE			numero	unità di misura	QUANTITA'		prezzo unitario in Euro	IMPORTO LAVORI	
			lungh.	largh.	alt o prof			parziale	totale		parziale	totale
										Riporto		15743,72
		pianerottoli scalinata	2,05	1,60				3,28				
			1,80	1,60				2,88				
			2,10	1,60				3,36				
			2,05	1,60				3,28				
							mq		41,56	150,00	6234,38	21978,10
18	E 21.01 b7	fornitura lastre in marmo, etc.										
		scalinata	1,60	0,40		26		16,64				
			1,60	0,35				0,56				
		basamento scalinata	2,20	0,30				0,66				
			8,35	0,55				4,59				
		piazzale base scalinata	5,70	0,40		2		4,56				
							mq		27,01	150,00	4051,88	26029,97
19	E 21.05 b	sovrapprezzo bocciardatura, etc.										
		stessi mq n° d'ord. 19 (pavim)						41,56				
		stessi mq n° d'ord. 20 (marmi)						27,01				
							mq		68,57	17,00	1165,69	27195,66
20	E 21.07 a	sovrapprezzo lav. a toro, etc.										
		scalinata	1,60			26		41,60				
		pianerottoli scalinata	1,60			4		6,40				
		piazzale base scalinata	5,70			2		11,40				
		basamento scalinata	2,20					2,20				
			8,35					8,35				
							ml		69,95	29,50	2063,53	29259,19
21	E 08.06	fornitura massetti, etc.										
		stessi mq n° d'ord. 19 (pavim)						41,56				
		stessi mq n° d'ord. 20 (marmi)						27,01				
							mq		68,57	11,50	788,56	30047,74
22	Np 01	rimozione linee elettriche, etc.										
		ingresso monumentale				1		1				
							cad		1	4832,14	4832,14	34879,88
23	Np 02	Restauro delle pareti in tufo, etc.										
		edicola base scalinata	3,00		2,00	2		12,00				
										A riportare	34879,88	

N° d'ord	N°di E.P.	INDICAZIONE DEL LAVORO O DELLA PROVVISITA	MISURE			numero	unità di misura	QUANTITA'		prezzo unitario in Euro	IMPORTO LAVORI	
			lungh.	largh.	alt o prof			parziale	totale		parziale	totale
										Riporto		34879,88
			5,35		2,00	2		21,40				
		volta edicola	5,35	3,00		1,5		24,08				
		porticato lungo	31,40		2,95			92,63				
		scarpata colonnato	43,40		1,80			78,12				
		scalinata (1,1+6,4/2)=3,75	17,40		3,75			65,25				
		arco scalinata (3,95+4,3/2)	4,15	1,70		1,5		10,97				
			3,95		2,35			9,28				
			4,30		2,35			10,11				
			3,95		1,15			4,54				
			4,30		1,15			4,95				
							mq		333,33	65,65	21882,79	56762,67
24	Np 03	Restauro pareti decorate, etc.										
		ingresso monumentale	15,60		4,00	2		124,80				
		aiuola base scalinata	8,00		0,50			4,00				
			5,20		1,05			5,46				
		scalinata (1,1+3,1/2)=2,1	2,10		17,40			36,54				
			1,10		17,40			19,14				
		edicola	3,00		3,40			10,20				
			5,35		3,70			19,80				
			1,05		3,70			3,89				
		porticato lungo	31,40		2,95			92,63				
		portico di fondo	12,25		5,55			67,99				
			6,75		5,55			37,46				
			0,35		5,55			1,94				
			1,80		5,55			9,99				
		portico di fondo	3,10		2,80	2		17,36				
			13,95		2,80	2		78,12				
		volta portico di fondo	13,95	3,10		1,5		64,87				
			2,10		2,00	4		16,80				
			2,10	2,10		1,5		6,62				
		colonnato di coronamento	43,40		1,50	2		130,20				
							mq		755,60	144,62	109274,87	166037,54
25	E 11.42	livellini di coronamento, etc.								A riportare	166037,54	

N° d'ord	N°di E.P.	INDICAZIONE DEL LAVORO O DELLA PROVVISITA	MISURE			numero	unità di misura	QUANTITA'		prezzo unitario in Euro	IMPORTO LAVORI	
			lungh.	largh.	alt o prof			parziale	totale		parziale	totale
										Riporto		166037,54
		stessi ml n° d'ord.6 (smusso)	63,25					63,25				
		scalinata	17,40			3		52,20				
		ingresso monumentale	15,60			2		31,20				
		aiuola base scalinata	8,00					8,00				
			5,20					5,20				
		porticato lungo	31,40					31,40				
		portico di fondo	12,25			2		24,50				
			6,75			2		13,50				
			1,80			2		3,60				
		colonnato di coronamento	43,40			2		86,80				
		arco scalinata	3,95					3,95				
			4,30					4,30				
									327,90	24,70	8099,13	174136,67
26	Inf0201.07	vangatura a mano, etc.										
		aiuola base scalinata	7,80	4,45				34,71				
							mq		34,71	2,01	69,77	174206,44
27	nf0202.03	messa a dimora palmizi, etc.										
		aiuola base scalinata				2		2,00				
							cad		2,00	50,28	100,56	174307,00
28	hf0203.02b	fornitura palmizi, etc.										
		aiuola base scalinata				2		2,00				
							cad		2,00	1420,00	2840,00	177147,00
											TOTALE	177147,00
		COMPUTO ONERI SICUREZZA	(apprestamenti e protezione collettiva)				NON SOGGETTI A RIBASSO					
29	S 02.05	segnaletica di sicurezza, etc.										
							cad		10,00	15,18	151,80	151,80
30	S 03.21 b	recinzione di sicurezza, etc.										
		(1,50+8,00+1,90)*2=22,80 ml						22,80				
							ml		22,80	16,50	376,20	528,00
											TOTALE	528,00
		Oria,li										
							IL PROGETTISTA					
							Arch.Giancarlo ATTANASI					

